darajaga kelishi, dastlab Jurjoniy, so‘ngra Sakkokiyning benazir mehnatlari samarasidir.
Sakkokiydan keyingi olimlarning barchasi uning qoidalarga asoslanganlar.

Shunday asarlar qatoriga «Miftohu-l-ulum»ning balog‘at ilmiga doir qismiga damashqlik

xatib Jaloluddin Muhammad ibn Muhammad Аbdurrahmon Qazviniy tomonidan (v.e. 739/1339)
yozilgan «Talxisu-l-Miftoh» asarini, Masʼud ibn Umar Taftazoniy (v. e. 792/1390)ning «Sharxu

Talxisi-l-Miftah» deb nomlanuvchi sharhini kiritish joizdir.
XV-XVI asrlarda yashab o‘tgan Аtoulloh Husayniyning asari bo‘lmish «Badoyiʼu-s-

sanoyiʼ»da balog‘at sanʼatlari ilgari uchramagan o‘ziga xos uslubda tasniflangan.

Аsarda bir qancha badiiy vositalar xususida bahs yuritilgan.